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Зошто да се рекламирате кај нас?

✓ Информираме непристрасно

✓ Имаме континуиран раст на посетеноста

✓ Не читаат различни категории на читатели

✓ Флексибилни пакети и понуди



Рекламирајте се со банери на различни позиции на нашата веб 

страна

Банери
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(1) Топ вести банер 678x140px px

600 ден/CPM

(2) Опсервер банер 300x250px

400 ден/CPM

*дизајнот да е респонзивен

*да не е потежок од 50kB

*цената не вклучува изработка на банер

*CPM = 1.000 прикажувања
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*CPM = 1.000 прикажувања

(3,4) Банер 300х250px

300ден/CPM

(5) Дупли класик банер 970x250px

500 ден/CPM

*дизајнот да е респонзивен

*да не е потежок од 50kB

*цената не вклучува изработка на банер
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*CPM = 1.000 прикажувања

(6) Интервју банер 300x600px

300 ден/CPM

(7) Банер 678x140px

280 ден/CPM

*дизајнот да е респонзивен

*да не е потежок од 50kB

*цената не вклучува изработка на банер6
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*CPM = 1.000 прикажувања

(8,9) Пост банер 300x250px

300 ден/CPM

*дизајнот да е респонзивен

*да не е потежок од 50kB

*цената не вклучува изработка на банер
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*CPM = 1.000 прикажувања

(10,11) Инпост банер 300x250px

350 ден/CPM

(12,13) Пост страничен 

банер 300x250px

300 ден/CPM

*дизајнот да е респонзивен

*да не е потежок од 50kB

*цената не вклучува изработка на банер
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*CPM = 1.000 прикажувања

(14) Пост банер 300x600px

500 ден/CPM

*дизајнот да е респонзивен

*да не е потежок од 50kB

*цената не вклучува изработка на банер
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Mobilen 070xxx xxx

Рекламирајте се со popup банери на мобилни телефони

Мобилни телефони
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М1 банер 320x100px

300 ден/CPM

*времетраење до 15 сек

*дизајнот да е респонзивен

*да не е потежок од 50kB

*цената не вклучува изработка на банер

*CPM = 1.000 прикажувања

М1
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М3 банер 300x250px

350 ден/CPM

*затемнета позадина

*времетраење до 15 сек

*дизајнот да е респонзивен

*да не е потежок од 50kB

*цената не вклучува изработка на банер

*CPM = 1.000 прикажувања

М3
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М4 банер 300x250px

500 ден/CPM

*затемнета позадина

*времетраење до 10 сек

*дизајнот да е респонзивен

*да не е потежок од 50kB

*цената не вклучува изработка на банер

*CPM = 1.000 прикажувања

М4
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Сакате нешто различно од понуденото?

✓ Дефинирајте големина на банер

✓ Одберете позиција за банер 

✓ Специјални popup банери

✓ Дефинирани дата и време на прикажување

✓ Гео таргетирање по држава *

...

*само за popup банери



псервер
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